



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira, 10 de Fevereiro de 2021 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº704 Páginas 1 de 3

Sumário.....01

Homologação.....02/03

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de Duartina - SP, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei, e, de acordo com as Leis 8.666/1993, 10.520/2002 e artigo 13º, inciso VI, do Decreto nº 10.024, HOMOLOGO os atos praticados nos autos do Processo nº 018/2021, que trata o Pregão Eletrônico em destaque, realizado por esta municipalidade objetivando o Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Materiais de Limpeza, na conformidade da ata de abertura, análise, julgamento e classificação, os itens licitados e Adjudicados às empresas na conformidade da relação abaixo:

40695 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATU

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	095.001.192	AGUA SANITARIA GALAO 5 L	GL	1.800	6,00	10.800,00
2	095.001.511	ALCOOL EM GEL 70° INPM 500G COM VALVULA PL	FRS	1.000	8,80	8.800,00
4	095.001.206	ALCOOL PERFUMADO GL 5L	GL	628	14,00	8.792,00
5	095.001.068	AMACIANTE DE ROUPA - GL 5 L	GL	237	8,65	2.050,05
18	095.001.423	DESENGRAXANTE LIQUIDO 5L	GL	59	11,25	663,75
19	095.001.006	DESINFETANTE GALAO - 5 L	GL	1.509	5,90	8.903,10
57	095.001.331	SABAO P/ PISO SEM AMONIACO - 5L	GL	805	11,00	8.855,00
59	095.001.480	SABONETE LIQUIDO 2L	FRS	210	7,50	1.575,00
60	095.001.392	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GL 5L	GL	302	13,50	4.077,00
Valor Total Geral:						54.515,90

41621 - EMERSON LUIZ DA SILVA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	095.001.461	AVENTAL PLASTICO 65X45 CM	UN	225	4,90	1.102,50
8	095.001.481	BALDE P/ LIMPEZA 9L	UN	149	5,19	773,31
9	095.001.222	CERA AMARELA LIQUIDA P/ TODOS OS PISOS 750FRS	FRS	150	7,95	1.192,50
10	095.001.398	CERA INCOLOR LIQUIDA P/ TODOS OS PISOS 750FRS	FRS	160	7,90	1.264,00
11	095.001.399	CERA VERMELHA LIQUIDA P/ TODOS OS PISOS C/FRS	FRS	13	7,90	102,70
12	095.001.436	CESTO DE LIXO 15L C/ TAMP	UN	194	13,95	2.706,30
13	095.001.219	CESTO DE LIXO 30L C/ TAMP	UN	183	22,90	4.190,70
15	095.001.390	CESTO DE LIXO P/ BANHEIRO	UN	311	4,90	1.523,90
21	095.001.400	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	UN	212	1,60	339,20
22	095.001.218	ESCOVA P/ VASO SANITARIO	UN	328	1,32	432,96
23	095.001.393	ESPONJA DE ACO INOX (100% ACO INOX)	UN	278	3,00	834,00
26	187.002.653	FOSFORO	ME	973	2,30	2.237,90
27	095.001.513	GUARDANAPO DE PAPEL TAM. 23X20CM C/ 100 UN	PCT	2.256	1,35	3.045,60
28	095.001.233	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	523	6,30	3.294,90
30	095.001.193	LIMPA ALUMINIO 2 LITROS	FRS	1.039	5,50	5.714,50
33	095.001.191	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FRS	2.283	2,00	4.566,00
43	095.001.221	PANO P/ LIMPEZA - PERFLEX C/ 5 UNID	PCT	892	1,65	1.471,80
44	095.001.207	PAPEL HIG. ROLO INST. 300 M - FARDOS C/ 8 ROLOS	FDO	392	21,80	8.545,60
51	095.001.121	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA COM 12 UN	PCT	382	2,00	764,00
52	095.001.517	QUEROSENE C/ 900ML	FRS	389	14,50	5.640,50
55	095.001.194	SABAO EM PO 1KG	KG	981	3,89	3.816,09
56	095.001.231	SABAO GLICERINADO EM PEDRA C/ 5 UNID.	PCT	384	4,89	1.877,76
77	095.001.232	VASSOURA CAPIRA COM CABO E ENCABADA	UN	860	15,75	13.545,00
Valor Total Geral:						68.981,72

41993 - SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	095.001.096	ALCOOL 92,8 - 1 L	L	2.110	5,80	12.238,00
45	095.001.333	PAPEL HIG. ROLO INST. 600 M FARDOS C/ 8 UN.	FDO	425	50,00	21.250,00
48	095.001.459	PAPEL INTERFOLHAS C/ 1000 UN (TAM. 20X23CM)	PCT	1.580	8,00	12.640,00
74	095.001.198	SODA CAUSTICA 1KG	KG	102	12,00	1.224,00
Valor Total Geral:						47.352,00

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137. 485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP.

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

54134 - C.H.LAZZARI ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	095.001.256	DETERGENTE - 5 L	GL	1.098	7,55	8.289,90
24	095.001.011	ESPONJA DUPLA FACE	UN	3.801	0,48	1.824,48
25	095.001.512	FLANELA EM ALGODAO MED. APROX. 28X38CM	UN	761	0,78	593,58
29	095.001.052	LA DE ACO	ME	1.212	1,19	1.442,28
31	095.001.012	LIMPA VIDRO 500ML	FRS	325	2,30	747,50
34	095.001.514	LUSTRA MOVEIS C/ 200ML	FRS	240	2,33	559,20
41	095.001.293	PA PARA LIXO C/ CABO LONGO	UN	211	3,25	685,75
42	095.001.277	PANO DE PRATO - TAM. 67 X 40 CM	UN	1.001	1,55	1.551,55
46	095.001.458	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 4 UNIDADE PCT	PCT	2.382	3,55	8.456,10
47	095.001.508	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES C/ 4 ROLOS DE PCT	PCT	4.220	1,70	7.174,00
53	095.001.294	RODO PARA PUXAR AGUA GRANDE- 60CM	UN	306	5,62	1.719,72
54	095.001.443	RODO PARA PUXAR AGUA MÉDIO - 40CM	UN	340	4,48	1.523,20
61	095.001.500	SACO ALVEJADO TAM. 40X65CM(FECHADO, 100%	UN	2.771	1,68	4.655,28
72	095.001.227	SAPONACEO CREMOSO 300ML	FRS	1.032	3,01	3.106,32
73	095.001.216	SAPONACEO EM PO 300G	FRS	381	2,48	944,88
78	095.001.282	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UN	644	4,35	2.801,40
Valor Total Geral:						46.075,14

54127 - MULTIMP COMERCIO DE EMBALAGE EIRELI ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
62	095.001.518	SACO BRANCO INFECTANTE PARA LIXO HOSPITA UN	UN	180	0,37	66,60
63	095.001.519	SACO BRANCO INFECTANTE PARA LIXO HOSPITA UN	UN	1.260	0,13	163,80
64	095.001.520	SACO BRANCO INFECTANTE PARA LIXO HOSPITA UN	UN	740	0,18	133,20
65	095.001.452	SACO DE LIXO 100L C/ 10 UNID. 0,06 MICRAS 75X1 PCT	PCT	1.720	2,90	4.988,00
66	095.001.456	SACO DE LIXO 150L C/ 20 UNID. 0,06 MICRAS 90X1 PCT	PCT	1.000	5,96	5.960,00
70	095.001.501	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 1,20X0,80M	UN	2.018	0,99	1.997,82
Valor Total Geral:						13.309,42

Itens fracassados: 07 – 14 – 16 – 17 – 32 – 35 – 36 – 37 – 38 – 39 – 40 – 49 – 50 – 58 – 67 – 68 – 69 – 71 – 75 – 76 e 79.

Duartina, 10 de fevereiro de 2021.

Assinado eletronicamente

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal